Министерство образования, науки и

молодежной политики Нижегородской области

Государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Нижегородский институт развития образования»

П Р И К А З

   25.10.2021   №    353

г. Нижний Новгород

  О внесении изменений в приказ от 05.10.2021

№ 331 «О проведении I Всероссийского

профессионального алгоритмического конкурса для

педагогов и обучающихся (воспитанников) групп

детей старшего дошкольного возраста дошкольных

образовательных организаций «ЭкоБот»

В связи с производственной необходимостью

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ от 05.10.2021 № 331 «О проведении I Всероссийского

профессионального алгоритмического конкурса для педагогов и обучающихся

(воспитанников) групп детей старшего дошкольного возраста дошкольных

образовательных организаций «ЭкоБот» (далее – Приказ) следующее изменение:

1.1.  В пункте 1 Приказа слова «с 11 октября по 1 декабря 2021 года»

заменить словами «с 11 октября до 17 декабря 2021 года».

2. Внести изменения в Положение о I Всероссийском

профессиональном алгоритмическом конкурсе для педагогов и обучающихся

(воспитанников) групп детей старшего дошкольного возраста дошкольных

образовательных организаций «ЭкоБот» (далее – Положение), утвержденное

Приказом:

2.1. Пункт 3.1. Положения изложить в новой редакции:

«3.1. Сроки проведения:

 прием заявок – с 11 октября до 12 ноября 2021 г.;

 первый тур (offline) проводится с 15 ноября до 03 декабря 2021 г.;

 экспертиза конкурсных материалов первого тура – с 06 декабря до 11

декабря 2021 г.;

2

 второй тур (online) - с 13 декабря до 15 декабря 2021 г. по графику,

утвержденному оргкомитетом;

 экспертиза конкурсных материалов второго тура – с 13 декабря до 15

декабря 2021 г.;

– подведение итогов конкурса – с 15 декабря до 17 декабря 2021 г.;

– рассылка сертификатов и дипломов – с 17 декабря до 31 декабря 2021 г.».

2.2. В пункте 3.2. Положения слова «1 декабря 2021 г.» заменить словами

«17 декабря 2021 г.».

2.3. В пункте 4.6. Положения слова «по 31 октября 2021г.» заменить

словами «до 12 ноября 2021 г.».

2.4. В пункте 4.7. Положения слова «с 1 ноября 2021 по 10 ноября 2021

г.» заменить словами «с 15 ноября до 3 декабря 2021 г.».

2.5. В пункте 4.8. Положения слова «до 10 ноября 2021 г.» заменить

словами «до 3 декабря 2021 г.».

2.6. Пункт 4.9. Положения изложить в новой редакции:

«4.9. В срок с 06 декабря до 11 декабря 2021 г. после проверки задания,

секретарь жюри сообщает участнику итоговый балл за 1 тур конкурса письмом

на указанный адрес электронной почты.».

2.7. Пункт 4.11. Положения изложить в новой редакции:

«4.11. Второй тур конкурса проводится после подведения итогов первого

тура с 13 декабря до 15 декабря 2021 г. в соответствии с графиком,

размещенным на портале и на официальном сайте организатора, в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.».

2.8. В пункте 7.5. Положения слова «1 декабря 2021 г.» заменить словами

«17 декабря 2021 г.».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор               Е.Ю.Илалтдинова